
 

 

 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

Τρίτη 26 Απριλίου                 Ώρα : 18:00μμ 

 

18:00  Καλωσόρισμα  
Γιώργος Κουτσάκης  
Δήμαρχος Δήμου Ηράκλειας  

 
18:05 

 

18:05 
 

  
 

 18:35 
 

 
 

 
18:05 

 

  

Εισηγήσεις  

   
Πρωτοβάθμια Περίθαλψη: Δεδομένα 2 Ετών της Πανδημίας  
Γεώργιος Ατσαλάκης   

Οικονομολόγος, Καθηγητής Πολυτεχνείου Κρήτης  

Εργαστήριο Τεχνολογικών Προβλέψεων  

 

Η έννοια της Δημόσιας Υγείας   
Αγγελική (Angela) Makris 

Ερευνήτρια, Σχολή Δημόσιας Υγείας Πανεπιστήμιο Νότιας Φλόριδα Ηνωμένων 

Πολιτειών Αμερικής (USF) 

 

Η Μονάδα Κινητής Ιατρικής  
 

Έργο Healthnet  – Σκοπός και στόχοι έργου  
Αικατερίνη Καρασαββίδου  

Εκπρόσωπος Αναδόχου  

 

18:20 
 

 Η Κινητή Μονάδα και η συνεισφορά της   
Παναγιώτης Ανδρέου 

Ιατρός, Επιστημονικός Επικεφαλής HealthNET 

 
 

*Η συμμετοχή είναι ελεύθερη και μπορείτε να συμμετέχετε:  

Μέσω zoom εδώ: https://bit.ly/Irakleia   

 

 

 

 

https://bit.ly/Irakleia

